УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ДОЛГОПРУДНОГО

АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ Г. ДОЛГОПРУДНОГО

ГИМНАЗИЯ №13

(АОУ гимназия №13)

ПРИКАЗ

29.12.2012 г.                                                                                № 638
Долгопрудный

О назначении ответственных лиц

за сохранность и эксплуатацию
учебно - лабораторного оборудования
В связи с получением учебно-лабораторного оборудования для обучающихся 1, 2-ых классов в рамках реализации Комплекса мер по модернизации общего образования Московской области,  для организации эффективной работы по его использованию в учебном процессе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за сохранность и эксплуатацию учебно – лабораторного оборудования для обучающихся 1, 2-ых классов следующих учителей начальных классов:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кабинет

	1.
	Багаева Светлана Ивановна
	201

	2.
	Даньшина Юлия Владимировна
	103

	3.
	Лебедева Наталья Николаевна
	102

	4.
	Гончарова Светлана Владимировна
	302

	5.
	Замятина Лариса Михайловна
	203

	6.
	Никитина Надежда Александровна
	303

	7.
	Шевцова Маргарита Алексеевна
	202

	8.
	Ольховская Мария Олеговна
	200

	9.
	Курылева Ольга Евгеньевна
	100

	10.
	Райкова Ирина Петровна
	304

2. Ответственным за сохранность и эксплуатацию учебно – лабораторного оборудования лицам:

2.1. провести инструктаж обучающихся по охране труда при работе с мультимедийным комплексом в кабинетах начальных классов (ИОТ-035-2012) в срок с 14.01.2013 г. по 17.01.2013 г. с обязательной регистрацией проведения инструктажа в соответствующем журнале;
2.2. обсудить вопросы использования в учебном процессе учебно-лабораторного оборудования на родительских собраниях.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Директор АОУ гимназии №13                                                                  М.А. Герасимова
С приказом ознакомлены:
	Багаева С. И.

	Даньшина Ю.В.

	Лебедева Н.Н.

	Гончарова С.В.

	Замятина Л.М.

	Никитина Н.А.

	Шевцова М.А.

	Ольховская М.О.

	Курылева О.Е.

	Райкова И.П.